
ZARZĄDZENIE Nr 60.2011 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 07-09-2011 

 
 
 

w sprawie powierzenia dyrektorowi Zespołu Szkół Szkoły Podstawowej  
im. Bolesława Chrobrego i Gimnazjum w Zawidowie zarządzania 

nieruchomościami przy ul. Szkolnej 4 w Zawidowie. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta Zawidowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powierzam dyrektorowi Zespołu Szkół Szkoły Podstawowej im. Bolesława  

     Chrobrego i Gimnazjum w Zawidowie zarządzanie obiektami znajdującymi  

     się na działce nr 325, AM-6 Obr. I, powstałymi w wyniku inwestycji „Budowa  

     boiska wielofunkcyjnego przy ul. Szkolnej w Zawidowie” oraz „Budowa Sali  

     sportowej przy ul. Szkolnej 4 w Zawidowie” celem realizacji zadań  

     ustawowych i statutowych. 

 

§ 2. Przekazanie nieruchomości, o których mowa w § 1 w zarządzanie nastąpi  

     na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta  

     Zawidowa. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Burmistrz Miasta 

 

 

         Józef Sontowski 

 


